
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho
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522576 Ellen Caroliny Alves de Lima 28/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 11 27 1 Aprovado

545795 Marcelo Tomicha Justiniano 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 12 22 2 Aprovado

538711 Joaquim Aurelio de Moraes Neto 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 3 Aprovado

546209 Karen Mika Shimasaki 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 4 Aprovado

541207 Lorena Cristina Seriner 15/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 5 Aprovado

536364 Pedro Henrique da Silva Bernardes 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 6 Aprovado

524561 Giovanna Victória Costa da Silva 23/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 7 20 7 Aprovado

545831 Ana Cristina Correa Leite 28/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 8 Aprovado

546126 Pâmela Priscila Jovem Martins 08/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 9 Aprovado

524281 João Vitor Nascimento Yamavaki 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 10 Aprovado

544059 Caroliny Vitória Neres Soares 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 11 Aprovado

525715 Kelvin César Jaivones de Oliveira 24/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 12 Aprovado

545579 Camila Kazumi Lara Sakashita 01/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 13 Aprovado

527540 João Arthur Lemes Pinheiro Duarte 16/06/2007 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 14 Aprovado

534488 Eloira Ribeiro da Silva 24/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 15 Aprovado

527861 Gabriel Botelho Constantino 08/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 16 Aprovado

545380 Renan de Souza de Melo 13/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 17 Aprovado

524165 Helen Nhatyara de Oliveira Santos 05/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 18 Aprovado

538896 Bruna Ferreira Silva 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 19 Aprovado

527380 Alana Ribeiro Alves Veira 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 20 Aprovado

545502 Kaique Bruno Paniagua Oliveira 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 21 Aprovado

536647 João Gabriel Leme da Rocha 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 22 Aprovado

527535 Eduardo Kobachuk Kava 26/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 23 Aprovado

534932 Jonas Gabriel Cambara de Souza 02/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 24 Aprovado

546630 João Lucas Batista Veiga 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 25 Aprovado

527012 Gabriel Ferreira Ferraz 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 26 Aprovado

525311 Lorena Rufino Santos 26/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 27 Aprovado

525137 João Victor Bruneli de Oliveira 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 28 Aprovado

531434 Cairo Gervazoni Viana 17/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 29 Aprovado

529539 Maria Luiza Cosme da Silva 27/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 30 Aprovado

524209 Gustavo Rodrigues Bruneli dos Reis 05/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 31 Aprovado

522700 Mirela Leite Silva 21/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 32 Aprovado

519283 Danielle Ferreira Dias 15/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 33 Aprovado

537921 Kauan de Souza Santos 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 34 Aprovado

531560 Thiago Oliveira Domingos 20/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 35 Aprovado

529583 Pablo Augusto Conceição Teixeira 24/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 36 Aprovado

525153 Gabriel Braian Marins Brunelli 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 37 Aprovado

529971 Ana Caroline de Oliveira Carvalho 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 38 Aprovado

525967 Kaique Martins Lopes 09/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 39 Aprovado

525709 Gabriel Miranda da Cruz Cebalho 14/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 40 Excedente

545606 Marcos Vinicius Silva Medeiros 15/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 41 Excedente

521825 Adriane Sofia da Silva Duarte 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 42 Excedente

533268 Kelven Alencar Marques 13/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 43 Excedente

537755 Michel Eduardo Vidal Lima 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 44 Excedente

539867 Camila Viegas Muniz 13/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 45 Excedente

547212 Rafael Henrique Nogueira dos Santos 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 46 Excedente

537413 Marcus  Vinicius Moises de Souza 06/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 47 Excedente

532732 Beatriz da Silva Cuiabano 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 48 Excedente

523406 Karinny Barbosa Felipe 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 49 Excedente

523099 Samuel de Oliveira Paula 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 50 Excedente

535209 Kauane Ribeiro da Silva 10/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 51 Excedente

530361 Emili Renata Martins de Souza 27/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 52 Excedente

530457 Talita Conceição Araujo da Silva 26/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 53 Excedente

538708 Thyago Justiniano Calixto de Souza 21/11/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 54 Excedente

519216 Marcos Gabriel Gomes Cândido Ferreira 12/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 55 Excedente
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529363 José Vinicius dos Santos da Silva Luz 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 56 Excedente

534579 Izaias Prado Vieira da Silva 29/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 57 Excedente

545846 Joscilene Gabriela da Cruz Ramos 05/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 58 Excedente

523444 Amanda Bruna Santos Jacoma 13/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 59 Excedente

535156 Maria Eduarda de Macedo Rojas Egues 04/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 60 Excedente

518649 Joao Vitor da Silva Oliveira 16/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 61 Excedente

525662 Roniel Barros Gomes da Silva 02/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 62 Excedente

530375 Flavio Erbas de Aquino Filho 18/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 63 Excedente

534707 Amanda Karoline de Miranda Maderi 20/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 64 Excedente

541165 Carlos  Eduardo Maciel de Carvalho 03/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 65 Excedente

537245 Fernanda Victória Zanata de Melo 18/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 66 Excedente

541745 Ana Beatriz Rodrigues Pachori 16/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 67 Excedente

535360 Carlos Alexandre Ribeiro Manaca 23/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 68 Excedente

528910 Verônica Aparecida Oliveira da Silva 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 69 Excedente

540518 Jenifer Alves Leite 31/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 70 Excedente

522830 Natalia Silva de Figueredo 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 71 Excedente

520244 Jessica Barbosa de Souza 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 72 Excedente

540480 Gabriel Henrique Nery Passos 12/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 73 Excedente

523998 Ricardo Mendes Ventura 16/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 11 15 74 Excedente

526086 Luis Henrique Vieira da Silva 05/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 75 Excedente

532862 Kauanny de Carvalho Couto 01/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 76 Excedente

546625 Fabiana Mendes da Silva 16/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 77 Excedente

533394 Gustavo Américo Goulart Nunes 21/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 78 Excedente

545092 Helen Dias Ranzulli 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 79 Excedente

534199 Silvia Helena Ramos Magalhães 27/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 80 Excedente

547344 Raziel dos Santos Luzia 05/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 81 Excedente

527428 Kayra Curvelho das Flores Silva 02/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 82 Excedente

528820 Letícia Silva 07/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 83 Excedente

525800 Raynhane Aviressan de Oliveira Silva 11/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 84 Excedente

541350 Cristina Maria Queiroz Soares Melo 25/08/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 85 Excedente

525358 Fabiola Moraes Gonzalez 04/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 86 Excedente

548176 Alexandre da Silva Leite 27/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 87 Excedente

522199 Larissa Lavine Ribeiro Gonçalves 13/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 88 Excedente

547916 Thiago da Silva Siqueira 01/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 89 Excedente

526794 Luiz Felipe Vieira do Socorro de Lima Campos 14/08/1998 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 90 Excedente

528907 Carla Paulina Alave Peña 29/12/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 91 Excedente

534556 Dorival Philip de Freitas 23/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 92 Excedente

530104 Maicon Silva Francisco do Prado 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 93 Excedente

522288 Luiza Aparecida Ferreira Segatto 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 94 Excedente

531852 Michele Oliveira Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 95 Excedente

525102 Caroline Vieira Suzuki 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 96 Excedente

531886 Caroline de Souza Ribeiro Balbuena 08/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 97 Excedente

528244 Felipe de Oliveira Santos 03/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 98 Excedente

530413 Wanieli Pereira dos Santos 11/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 99 Excedente

547030 Vladimir Renan da Silva Deluqui 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 100 Excedente

518395 Ana Luiza de Almeida Pagung Ribeiro 16/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 101 Excedente

533177 Luan Nogueira Duarte 24/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 102 Excedente

544188 João Augusto Ramos Nunes 06/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 103 Excedente

537045 Armando Varco Viera 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 104 Excedente

547298 Kemili Gabrieli Bispo Moreira 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 105 Excedente

521619 Laise Vitoria Pessoa Soares 07/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 106 Excedente

532710 Geise Kelly Porfiria da Silva Amorim 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 107 Excedente

535421 Renata Mendes Caetano 04/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 108 Excedente

544336 Kaio Felipe dos Santos Leite 09/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 109 Excedente

539447 Poliana Dias Mendes 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 110 Excedente
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546627 Thiago Henrique de Oliveira Soares 14/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 111 Excedente

546938 Guilherme Yukio Saito Silva 17/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 112 Excedente

530784 Rian Ponhes Viana 22/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 113 Excedente

523456 Leandro Brauna Mendonça 26/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 114 Excedente

537354 Kadlla Rodrigues Nogueira 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 115 Excedente

528467 Bérkillyn Saron de Oliveira Garcia 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 116 Excedente

546073 Luiz Felipe Silva Deluque 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 117 Excedente

532991 Adriano Hurtado Garcia 16/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 118 Excedente

528808 Emanuel Alves Figueiredo 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 119 Excedente

533874 Kleber Vinicius Palocia  Duarte 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 120 Excedente

524161 Anne Beatriz Costa de Moraes 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 121 Excedente

518571 Milena Correa da Silva 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 122 Excedente

546558 Ana Carolina Torres Bindandi 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 123 Excedente

541669 Alex Eduardo Pereira de Freitas 28/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 124 Excedente

546995 Jonatas Ferrari Rosa 14/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 125 Excedente

534404 Guilherme Otavio Andrade Aquino 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 126 Excedente

545124 Emmanuele Larissa da Rocha Jovió 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 127 Excedente

528012 Nicole Lavinia de Arruda Lara 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 128 Excedente

528339 Barbara Maria dos Anjos Moraes 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 129 Excedente

531581 Murilo Moraes de Andrade 18/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 130 Excedente

541044 Larissa Julia Prado de Paula 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 131 Excedente

521661 Nilson Nalbert Monteiro da Costa 10/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 132 Excedente

542841 Renata Cristina da Silva Costa 05/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 133 Excedente

530259 Emanuel da Costa Borges 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 134 Excedente

534118 Vitoria Cristina da Silva Cunha 26/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 135 Excedente

546351 Leandro Ferraz Tapanache 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 136 Excedente

527640 Gabriel Júnio Santana Pessoa 19/05/2019 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 9 13 137 Excedente

527702 Stefany Dalbem dos Santos 16/10/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 138 Excedente

545543 Isabele Vitoria Farias de Assunção 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 139 Excedente

526900 Arthur da Costa Lima 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 140 Excedente

544597 Héllyda Victória Queiroz dos Santos 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 141 Excedente

520094 Talita Mieko Aburaya Massuda 24/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 142 Excedente

545637 João Victor de Souza 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 143 Excedente

545844 Kauany Gabrielly Morais da Silva 05/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 144 Excedente

527354 Caio Cordeiro Rojas 06/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 145 Excedente

532348 Evelin Souza Viana 16/08/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 146 Excedente

524090 Éverson Willian dos Reis Sidinário 15/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 147 Excedente

547924 Gabriel Rodrigues Mesquita 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 148 Excedente

545810 Keli Cristina Alves Rodrigues 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 149 Excedente

534294 Theo Acassio de Freitas 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 150 Excedente

518733 Guilherme Barbosa Carvalho 04/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 151 Excedente

525350 Ana Beatriz Farias Menezes 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 152 Excedente

537325 Carlos Henrique da Cruz Silva 14/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 153 Excedente

547743 Enio Octavio Costa Regis de Oliveira 21/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 154 Excedente

539387 Ana Laura Santos Bortolozzo 21/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 155 Excedente

535641 Murilo Mendes Brasil 30/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 156 Excedente

531474 Watson Petrick Ferreira Santos 01/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 157 Excedente

532762 Geovania de Oliveira Moreira 05/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 158 Excedente

538106 Maria Paula Sato Catelan 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 159 Excedente

544042 Carlos Eduardo dos Santos Pereira 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 160 Excedente

545572 Deisy Gabrielly Bazan Rodrigues 04/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 161 Excedente

536353 Nathalia Harina da Silva Maidana 18/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 162 Excedente

538586 Italo Gustavo da Silva Ortiz 16/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 163 Excedente

526787 Juliany Ester Fernandes Duarte 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 164 Excedente

540908 Fhilipe de Oliveira Roseno 21/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 165 Excedente
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531071 Guilherme Vieira da Silva 20/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 166 Excedente

530268 Igor Gonçalves de Lima 11/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 4 11 167 Excedente

540394 Raul Nascimento Figueiredo Romero 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 168 Excedente

526258 Natalen de Paula Cordeiro 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 169 Excedente

545651 Carlos Augusto de Souza Silva 20/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 170 Excedente

526910 João Guilherme Poche Vezaro 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 171 Excedente

521256 Gabriel Silva Nunes 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 172 Excedente

546001 Victor Adriano Gonçalves Neves 30/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 173 Excedente

538271 Ramissa  Narielly Correa de Castro 27/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 174 Excedente

540052 Roberth Schimitana Rocha 31/08/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 175 Excedente

544414 Camila Vitória Miranda  Da Silva 27/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 176 Excedente

527572 Geovana Souza Silva 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 177 Excedente

528784 Diogo de Oliveira Lopes 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 178 Excedente

526295 Crisnaiany Catarina Garcia de Lima 17/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 179 Excedente

548058 Sara Nunes Moriniga 20/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 180 Excedente

525145 Gabriely Gama da Silva 23/06/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 181 Excedente

534841 Milena da Silva Duarte 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 182 Excedente

547578 Hudson Ricardi Ramos de Arruda 06/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 183 Excedente

545848 Augusto Nunes dos Santos 09/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 184 Excedente

544018 Leandro Matheus Alves do Nascimento 23/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 185 Excedente

532011 Matheus Yuki Schimada 13/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 186 Excedente

525108 Thiago Scachetti Dias 28/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 187 Excedente

543479 Vanderson Galdino Paulino de Oliveira 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 9 11 188 Excedente

537851 Carlos Eduardo Deluqui Arruda 29/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 189 Excedente

525488 Matheus Vinicius Toledo Silva 21/12/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 190 Excedente

537747 Lucas Oliveira da Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 191 Excedente

545707 João Hiaggo Silva Assis França 30/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 192 Excedente

547260 Ana Beatriz Teixeira de Oliveira 15/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 193 Excedente

532518 Matheus Machado Pereira Ramos 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 194 Excedente

528433 Gisely Gimenez Porto 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 195 Excedente

532064 Jéssyca Belmiro de Oliveira 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 196 Excedente

522614 Carlos Henrique Pereira Mudesto 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 197 Excedente

527580 Aime Martins Arruda 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 198 Excedente

543722 Letícia de Araujo Ribeiro 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 199 Excedente

547850 Nathalia Carolina dos Reis Ribeiro 23/04/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 200 Excedente

546446 Mayane dos Reis Cruz 07/09/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 201 Excedente

526753 Lívia Hitomy Okazaky Burgareli 19/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 202 Excedente

539859 Ana Izabel Ramos Pateco 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 203 Excedente

543857 Geisiane Camily Massai Ortiz 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 204 Excedente

533627 Valdinei de Souza Neves 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 205 Excedente

518499 Ana Lucia Surubi de Melo 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 206 Excedente

545901 Adailton Lopes da Silva 07/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 207 Excedente

518907 Nieli Magda Ramos Rodrigues 22/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 208 Excedente

519907 Sabrina Vitoria da Silva Fialho 17/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 209 Excedente

530659 Evelyn Nunes Ferreira 14/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 210 Excedente

546979 Izabele de Carvalho Redez 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 211 Excedente

541457 Maria  Vitória dos Santos Souza 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 212 Excedente

530890 Paulo Ricardo Nascimento Santos 12/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 213 Excedente

534325 Edmarlon de Arruda Souza 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 214 Excedente

536170 Bruno Gabriel Leão Aranha 24/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 215 Excedente

542905 Danilo Souza de Oliveira 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 9 10 216 Excedente

547445 Alan Gabriel Caceres Morais 22/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 217 Excedente

534447 Wesley Nascimento dos Santos 10/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 218 Excedente

547194 Felipe Geronimo da Motta 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 219 Excedente

530288 Leonardo Soares dos Santos 26/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 220 Excedente
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533235 Arthur Henrique Costa Munhoz 10/05/1999 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 221 Excedente

520901 Giulia Vitoria Ourives da Silva 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 222 Excedente

530512 João Marcos Martins de Freitas 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 223 Excedente

529828 Hugo de Souza Camargo 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 224 Excedente

527571 Leticia de Jesus Macedo Donatoni 09/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 225 Excedente

540626 Guilherme Berbem Braga 05/07/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 226 Excedente

530628 Lorena Amdrade Francisco da Silva 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 227 Excedente

535575 Arthur Vargas Rodrigues 20/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 228 Excedente

519765 Dhonatan Vieira Lima 01/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 229 Excedente

535530 Miguel Kitaiski de Miranda 14/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 8 9 230 Excedente

536971 Wendel Gabriel Bueno Doro 11/05/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 231 Excedente

536789 Wenider Costa Surubi de Amorim 12/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 232 Excedente

535670 Paulo Guilherme Rodrigues Costa 01/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 233 Excedente

534074 Jeovane  Pereira Volp 18/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 234 Excedente

546526 Cauã Pereira do Amaral 15/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 235 Excedente

528581 Mateus  Antonio de Assis Cuiabano Nascimento 30/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 236 Excedente

539366 Luiz Felipe Ribeiro Freire 08/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 237 Excedente

538878 Albert Augusto Alves da Silva 08/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 238 Excedente

531079 Tiago Xavier Paulino 11/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 239 Excedente

533279 Laurystela Ferreira Sortica 17/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 7 8 240 Excedente

532136 Ana Julia da Silva Souza 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 7 241 Excedente

532252 Leandra Mirélim Pinho Moraes 24/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 7 242 Excedente

544348 Maria Eduarda Santos Garcia 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 7 243 Excedente

543804 Jonilton Antonio Barbosa 31/01/1981 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 244 Excedente

530302 Weverton  Cassiano Figueiredo 26/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 245 Excedente

545700 Robert Gabriel do Bonfim Sabaterra 02/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 246 Excedente

546383 Ingrid Rayssa de Moura Muniz 25/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 247 Excedente

544913 Messias Augusto da Silva 18/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 248 Excedente

520677 Gean Matheus Silva 23/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

521205 Kathleen Nauany de Moura Araujo 20/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523753 Aline Andrade Soares 03/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525159 Ana Beatriz Ramos Nóbrega 06/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528193 Karina Raiany Soares da Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

529373 David Marques Calhau 18/06/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532083 Karen Adriele de Melo Marinheiro 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 3 Desclassificado

534136 Alexsandro Oliveira da Conceição 19/07/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537289 William Ferreira dos Santos 09/10/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541477 Laura Damacena Volpato 15/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542389 Adervander da Silva 06/12/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542718 Leandro Santana de Campos 23/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543337 Gabriel Araujo de Freitas 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543366 Gustavo Araujo de Freitas 07/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545045 Eliseu Guilherme Barros Vidal 10/08/1998 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545730 Leandro Henrique Bueno Cristante 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546196 Davi Pereira Barbosa Dourado 14/09/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

548062 Maria Luiza Honorato Rodrigues 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539867 Camila Viegas Muniz 13/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 8 16 1 Aprovado

530457 Talita Conceição Araujo da Silva 26/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 10 5 15 2 Aprovado

541165 Carlos  Eduardo Maciel de Carvalho 03/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 3 Aprovado

525800 Raynhane Aviressan de Oliveira Silva 11/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 6 14 4 Aprovado

544188 João Augusto Ramos Nunes 06/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 5 Aprovado

528012 Nicole Lavinia de Arruda Lara 28/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 6 Aprovado

528339 Barbara Maria dos Anjos Moraes 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 7 Aprovado

546351 Leandro Ferraz Tapanache 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 9 13 8 Aprovado

527354 Caio Cordeiro Rojas 06/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 9 Aprovado
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536353 Nathalia Harina da Silva Maidana 18/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 10 Aprovado

538586 Italo Gustavo da Silva Ortiz 16/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 8 12 11 Aprovado

526258 Natalen de Paula Cordeiro 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 12 Aprovado

546001 Victor Adriano Gonçalves Neves 30/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 13 Aprovado

544414 Camila Vitória Miranda  Da Silva 27/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 14 Aprovado

527572 Geovana Souza Silva 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 15 Aprovado

525145 Gabriely Gama da Silva 23/06/2002 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 7 11 16 Excedente

543479 Vanderson Galdino Paulino de Oliveira 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 2 9 11 17 Excedente

527580 Aime Martins Arruda 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 5 10 18 Excedente

539859 Ana Izabel Ramos Pateco 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 19 Excedente

545901 Adailton Lopes da Silva 07/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 20 Excedente

520901 Giulia Vitoria Ourives da Silva 15/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 21 Excedente

536789 Wenider Costa Surubi de Amorim 12/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 4 4 8 22 Excedente

543804 Jonilton Antonio Barbosa 31/01/1981 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 3 4 7 23 Excedente

525159 Ana Beatriz Ramos Nóbrega 06/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

529373 David Marques Calhau 18/06/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

534136 Alexsandro Oliveira da Conceição 19/07/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

545730 Leandro Henrique Bueno Cristante 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

529363 José Vinicius dos Santos da Silva Luz 21/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 9 6 15 1 Aprovado

537245 Fernanda Victória Zanata de Melo 18/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 7 8 15 2 Aprovado

528910 Verônica Aparecida Oliveira da Silva 27/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 9 15 3 Aprovado

522199 Larissa Lavine Ribeiro Gonçalves 13/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 7 7 14 4 Aprovado

528907 Carla Paulina Alave Peña 29/12/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 8 14 5 Aprovado

534556 Dorival Philip de Freitas 23/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 8 14 6 Aprovado

545810 Keli Cristina Alves Rodrigues 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 6 12 7 Aprovado

534294 Theo Acassio de Freitas 02/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 6 12 8 Aprovado

535641 Murilo Mendes Brasil 30/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 5 7 12 9 Aprovado

538106 Maria Paula Sato Catelan 28/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 5 7 12 10 Aprovado

545651 Carlos Augusto de Souza Silva 20/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 5 11 11 Excedente

538271 Ramissa  Narielly Correa de Castro 27/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 5 11 12 Excedente

522614 Carlos Henrique Pereira Mudesto 21/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 5 5 10 13 Excedente

543857 Geisiane Camily Massai Ortiz 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 4 6 10 14 Excedente

534325 Edmarlon de Arruda Souza 06/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 2 8 10 15 Excedente

530512 João Marcos Martins de Freitas 19/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 4 5 9 16 Excedente

530302 Weverton  Cassiano Figueiredo 26/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L5 - EP + Renda 3 4 7 17 Excedente

523099 Samuel de Oliveira Paula 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 10 16 1 Aprovado

538708 Thyago Justiniano Calixto de Souza 21/11/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 9 6 15 2 Aprovado

519216 Marcos Gabriel Gomes Cândido Ferreira 12/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 9 6 15 3 Aprovado

523998 Ricardo Mendes Ventura 16/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 4 11 15 4 Aprovado

548176 Alexandre da Silva Leite 27/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 7 7 14 5 Aprovado

526794 Luiz Felipe Vieira do Socorro de Lima Campos 14/08/1998 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 8 14 6 Aprovado

530104 Maicon Silva Francisco do Prado 09/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 8 14 7 Aprovado

537045 Armando Varco Viera 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 8 5 13 8 Aprovado

535421 Renata Mendes Caetano 04/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 7 6 13 9 Aprovado

537354 Kadlla Rodrigues Nogueira 20/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 7 13 10 Aprovado

541669 Alex Eduardo Pereira de Freitas 28/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 7 13 11 Aprovado

534404 Guilherme Otavio Andrade Aquino 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 8 13 12 Aprovado

525350 Ana Beatriz Farias Menezes 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 6 12 13 Aprovado

545572 Deisy Gabrielly Bazan Rodrigues 04/07/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 7 12 14 Aprovado

526787 Juliany Ester Fernandes Duarte 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 4 8 12 15 Aprovado

548058 Sara Nunes Moriniga 20/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 6 11 16 Excedente

534841 Milena da Silva Duarte 14/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 4 7 11 17 Excedente

547260 Ana Beatriz Teixeira de Oliveira 15/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 5 10 18 Excedente

532518 Matheus Machado Pereira Ramos 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 5 10 19 Excedente

532064 Jéssyca Belmiro de Oliveira 04/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 5 5 10 20 Excedente
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518499 Ana Lucia Surubi de Melo 06/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 4 6 10 21 Excedente

541457 Maria  Vitória dos Santos Souza 28/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 3 7 10 22 Excedente

536170 Bruno Gabriel Leão Aranha 24/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 2 8 10 23 Excedente

545700 Robert Gabriel do Bonfim Sabaterra 02/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 2 5 7 24 Excedente

521205 Kathleen Nauany de Moura Araujo 20/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

523753 Aline Andrade Soares 03/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

532083 Karen Adriele de Melo Marinheiro 07/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 3 3 Desclassificado

537289 William Ferreira dos Santos 09/10/2000 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

542389 Adervander da Silva 06/12/2001 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

548062 Maria Luiza Honorato Rodrigues 03/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

523444 Amanda Bruna Santos Jacoma 13/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 8 7 15 1 Aprovado

540518 Jenifer Alves Leite 31/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 9 15 2 Aprovado

546625 Fabiana Mendes da Silva 16/02/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 9 5 14 3 Aprovado

545092 Helen Dias Ranzulli 03/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 9 5 14 4 Aprovado

522288 Luiza Aparecida Ferreira Segatto 13/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 8 14 5 Aprovado

531852 Michele Oliveira Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 8 14 6 Aprovado

533177 Luan Nogueira Duarte 24/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 8 5 13 7 Aprovado

532710 Geise Kelly Porfiria da Silva Amorim 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 7 6 13 8 Aprovado

539447 Poliana Dias Mendes 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 7 6 13 9 Aprovado

523456 Leandro Brauna Mendonça 26/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 7 13 10 Excedente

518571 Milena Correa da Silva 23/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 7 13 11 Excedente

545124 Emmanuele Larissa da Rocha Jovió 16/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 5 8 13 12 Excedente

530259 Emanuel da Costa Borges 20/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 5 8 13 13 Excedente

534118 Vitoria Cristina da Silva Cunha 26/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 5 8 13 14 Excedente

526900 Arthur da Costa Lima 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 8 4 12 15 Excedente

545637 João Victor de Souza 10/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 7 5 12 16 Excedente

537325 Carlos Henrique da Cruz Silva 14/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 6 12 17 Excedente

521256 Gabriel Silva Nunes 02/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 5 11 18 Excedente

537747 Lucas Oliveira da Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 6 4 10 19 Excedente

518907 Nieli Magda Ramos Rodrigues 22/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 3 7 10 20 Excedente

529828 Hugo de Souza Camargo 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 4 5 9 21 Excedente

530628 Lorena Amdrade Francisco da Silva 11/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 3 6 9 22 Excedente

538878 Albert Augusto Alves da Silva 08/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 3 5 8 23 Excedente

532136 Ana Julia da Silva Souza 10/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 4 3 7 24 Excedente

528193 Karina Raiany Soares da Silva 05/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Cáceres L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO

AVENIDA DOS RAMIRES, S/N, CÁCERES-MT
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537360 Kenzo Kawakami 29/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 19 33 1 Aprovado

534952 Geovani Sanches Stochero 11/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 13 29 2 Aprovado

522553 Guilherme de Lima Meireles 28/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 14 29 3 Aprovado

521591 Anelize Senes Lau da Costa 12/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 14 23 4 Aprovado

518181 Gabriel Rezende Dolce da Silva 08/12/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 5 Aprovado

546815 Luis Eduardo Fernandes dos Santos 18/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 8 22 6 Aprovado

522670 Natalie Paulino Lima 02/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 10 22 7 Aprovado

529710 José Renato Mendes Frutuoso 04/11/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 13 22 8 Aprovado

529574 João Pedro Fagundes de Freitas Mendes dos Santos 09/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 9 Aprovado

523477 André Szubris Catelan 18/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 10 Aprovado

547441 Nicolas Souza Fronza 23/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 11 Aprovado

543450 Wallyson de França Flach 01/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 11 21 12 Aprovado

526831 Taher Isate Karim 14/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 13 Aprovado

519518 Rian Mateus Avilez Faria 03/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 14 Aprovado

523662 Cauã Augusto da Silva Gonçalves 23/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 12 20 15 Aprovado

533310 Geovanna Maria Castro Silveira 16/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 16 Aprovado

519844 Ludmila Fernanda Gronis Borguetti 07/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 17 Aprovado

522739 Jonathan Queiroz 19/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 18 Aprovado

522383 Karla Cristina Clemente Loureiro 01/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 19 Aprovado

536511 Flagson Altair de Souza Borges 18/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 20 Aprovado

537081 Eduarda de Araújo Corrêa dos Santos 14/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 21 Aprovado

529180 Bárbara Eloysa Amorim Escame 06/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 22 Aprovado

526633 Gabriel Xavier Rodrigues 30/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 23 Aprovado

527983 Tainá Medeiros Garcia 23/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 24 Aprovado

519598 Natan Silva Neves 12/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 25 Aprovado

531390 Isaque Landivar Pereira 23/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 26 Aprovado

543695 Mariana da Silva Lopes 24/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 27 Excedente

524652 Caio Eduardo de Almeida Cruz 18/08/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 28 Excedente

547183 Gabriel Vinicius Ferreira de Carvalho 23/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 29 Excedente

545886 Andre Gustavo da Silva Costa 22/07/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 30 Excedente

525334 Emily Vitoria Redez do Sacramento 19/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 31 Excedente

529608 Diego de Oliveira Nunes 02/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 12 18 32 Excedente

537908 Erica Fernanda Figueiredo Fialho 29/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 33 Excedente

524018 Ashley Ribeiro Garcia 08/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 34 Excedente

541327 Diego Melo Nougalli Fernandes 27/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 35 Excedente

536561 João Pedro da Rocha Oliveira 04/07/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 36 Excedente

533409 Ghabriel Anthony Chiuchi de Lima 16/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 37 Excedente

538158 Rafael Vieira de Lara 26/02/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 38 Excedente

546985 Gabrieli Fernandes da Silva de Souza 01/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 39 Excedente

541832 Max Vinícius de Moraes Neiva 22/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 40 Excedente

544077 Marcos Filiphe Viegas de Moura 31/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 41 Excedente

545551 Gustavo do Nascimento Cuiabano 01/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 42 Excedente

544194 Kauan Victor Bejarano Gavin 04/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 43 Excedente

534745 Hiandra Marcely Massavi Prado de Almeida 15/09/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 44 Excedente

529205 Ariel Vinicius Silva Mendes de Oliveira 01/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 45 Excedente

535574 Lityenne Karen Leite Mello 06/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 46 Excedente

519942 Sabrina Yasmim Ferreira 10/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 47 Excedente

543999 Thaina Perez Artiaga de Amorim 05/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 48 Excedente

544806 Guilherme Borges Pires Oliveira 21/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 49 Excedente

532210 Mateus Guilherme Dias Amorim 27/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 50 Excedente

529770 Fernando Salomão Santos Meira 01/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 51 Excedente

525279 Maria Elisa Farias da Mota e Souza 03/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 52 Excedente

524108 Cauã Matheus Tossué Ferreira 25/06/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 53 Excedente

518631 Geovana Teixeira Marques 22/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 54 Excedente

524192 Agnês Pereira Barbosa 29/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 55 Excedente
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547008 Leonardo Neves de Souza 24/02/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 56 Excedente

546024 Beatriz Valário Santos 23/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 57 Excedente

538035 Luiz Gustavo Bruno da Silva 18/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 12 16 58 Excedente

546805 Guilherme Eduardo Oliveira Cruz 13/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 59 Excedente

535589 Felipe de Albuquerque Carvalho 18/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 60 Excedente

547824 Danilo Senabio da Silva 19/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 61 Excedente

531854 Junilei de Campos Soares Júnior 28/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 62 Excedente

529257 Felipe Gabriel dos Santos Aguiar 28/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 63 Excedente

525141 Douglas Willian Silva Neves 23/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 64 Excedente

540171 Luis Felipe da Silva Vanini 19/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 65 Excedente

545679 João Henrique Campos da Silva 27/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 66 Excedente

541569 Isabeli Silva Rocha 20/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 67 Excedente

531735 Luan Henrique da Silva Aires 30/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 68 Excedente

526838 Julia Vitoria Marques 12/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 69 Excedente

525031 Andressa Correa Lourenço 10/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 70 Excedente

536771 Alvaro Guilherme José da Silva 04/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 71 Excedente

542266 Gustavo Gonçalves Carneiro 09/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 72 Excedente

535141 Vitório de Almeida Picinini 12/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 11 15 73 Excedente

538006 Luiz Fellipe Dias Costa 08/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 74 Excedente

523009 Victor Hugo Pereira da Silva 16/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 75 Excedente

536400 Pedro Thiago Silva Oliveira 19/04/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 76 Excedente

529388 Diego Fernando Hurtado 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 77 Excedente

535100 Ana Paula Oliveira de Barros 05/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 78 Excedente

526200 Luiz Vinicius Gomes Ribeiro 01/11/2019 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 79 Excedente

540675 João Vitor Barros de Jesus 02/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 80 Excedente

544794 Marco Antonio Souza Oliveira 05/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 81 Excedente

545555 Éverson Gomes Martins 29/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 82 Excedente

521862 Carlos da Silva Ribeiro 28/02/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 83 Excedente

539917 Daniel de Campos Santana de Carvalho 19/03/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 84 Excedente

543404 Thayllon de França Flach 01/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 85 Excedente

529650 Artur Eduardo Mendes de Oliveira 12/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 86 Excedente

536113 Lucas da Silva Campos 25/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 87 Excedente

523050 João Felipe de Assunção Muniz 07/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 88 Excedente

534112 Maria Eduarda Nogueira de Miranda 14/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 89 Excedente

523742 Lauanda Grabrielly Nascimento Moraes 29/05/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 90 Excedente

522766 Matheus de Souza Moreira Silva 21/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 91 Excedente

522277 Ana Clara Duran Almeida 02/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 92 Excedente

529179 Raissa Galli Clemente 29/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 93 Excedente

531358 Gabriela Egues Castrillon 03/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 94 Excedente

544093 Ana Carolina de Oliveira Souza 10/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 95 Excedente

524871 Julia Luiz Segantini 28/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 96 Excedente

544379 Tatiane da Cruz Prado 23/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 97 Excedente

535331 Ana Samilli Pedroga da Silva 25/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 98 Excedente

545807 Nycolas Castro Rodrigues Costa 25/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 99 Excedente

519591 Alexandre Silva Deluque 04/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 100 Excedente

531682 Felipe Oliveira Garnica 08/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 101 Excedente

546412 Vitor Barbosa da Rocha 23/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 102 Excedente

545830 Ranieli Vitoria Rodrigues Broetto 04/09/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 103 Excedente

533796 Laraynis de Andrade Silva 07/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 104 Excedente

527578 Marcelli Luiza Alves de Souza 22/12/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 105 Excedente

533604 Bruno Matheus da Silva 11/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 106 Excedente

544561 Carlos Eduardo Pereira Fornazari 17/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 107 Excedente

527871 Alexandre da Silva Rici 18/01/2006 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 108 Excedente

538629 Matheus Henrique Santana do Nascimento 01/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 109 Excedente

522610 Hugo Souza Rodrigues da Silva 02/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 110 Excedente
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535825 Natali Primo Ferreira 04/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 111 Excedente

545613 Sebastião da Silva Lara 28/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 112 Excedente

520955 Julia Mendes Souza 25/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 113 Excedente

543623 Elizandra Ramires Viana Cortez 17/11/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 114 Excedente

544938 Bianca Menezes Maciel 12/03/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 115 Excedente

534004 Israel Lincon Deodato da Silva Lins 28/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 116 Excedente

532413 Dayane Aguiar Manaca 05/04/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 117 Excedente

535150 João Vitor Espindola de Oliveira 19/11/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 118 Excedente

544738 Bianca Samara de Campos Silva 07/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 119 Excedente

521092 Eduardo Santos da Silva 31/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 120 Excedente

545149 Gabriela Campos Buriti 16/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 121 Excedente

547410 Felipe Lucas de Freitas 16/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 122 Excedente

527523 Taiane Espinoza Ferreira 11/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 123 Excedente

518268 Larissa Carla Pinheiro da Silva 25/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 124 Excedente

544674 Lucas Ribeiro Alves 18/08/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 125 Excedente

537647 Júlia Caroline Pereira Martins 08/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 126 Excedente

530087 Ana Clara Cebalho Ribeiro 22/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 127 Excedente

519119 Carolina Vitória de Souza Rocha 08/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 128 Excedente

525492 Bruna Maria Corrêa Tononi 15/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 129 Excedente

529072 Rithielly Vitória Queiroz Marques 03/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 130 Excedente

539811 Emily Rojas Surubi 03/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 9 131 Excedente

544815 Pamela Vitoria de Almeida 27/08/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 132 Excedente

531276 Gabriel Estevo Ardaia Gomes de Oliveira 12/07/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 133 Excedente

546287 Natalia Chaves Borges 22/02/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 134 Excedente

536131 Ana Júlia Barros de Alcantara 03/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 135 Excedente

547377 Jefferson Pereira da Silva 19/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 136 Excedente

528671 Taiza Talita Ucieda Arroyo 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 5 6 137 Excedente

525280 Carlos Eduardo Gomes Fonseca 28/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526951 Eduarda Sales Constanci 24/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528076 Julia Emily Ventura da Silva 15/07/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 3 3 Desclassificado

531788 Pedro Henrique Sufinski dos Santos 15/09/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536053 Guilherme Henrique da Silva Soares 19/07/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537464 Rubens Adrian de Jesus Teotonio 13/08/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539166 Juliana Francisca da Silva 09/03/1996 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543638 Uerion Thiago Pereira. 06/09/1999 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543803 Rafael Vinícius da Cruz Santana 27/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544987 Pablo Arruda Haddad Filho 09/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546861 Rafael de Araújo dos Santos 16/12/2001 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547865 Wesley Cezario Gutierrez 07/12/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

525334 Emily Vitoria Redez do Sacramento 19/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 7 11 18 1 Aprovado

547824 Danilo Senabio da Silva 19/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 9 6 15 2 Aprovado

525141 Douglas Willian Silva Neves 23/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 7 15 3 Aprovado

531735 Luan Henrique da Silva Aires 30/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 4 Aprovado

542266 Gustavo Gonçalves Carneiro 09/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 6 9 15 5 Aprovado

523009 Victor Hugo Pereira da Silva 16/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 10 4 14 6 Aprovado

522277 Ana Clara Duran Almeida 02/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 5 13 7 Aprovado

533796 Laraynis de Andrade Silva 07/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 8 4 12 8 Aprovado

521092 Eduardo Santos da Silva 31/01/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 5 6 11 9 Aprovado

537647 Júlia Caroline Pereira Martins 08/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L4 - EP + Renda + PPI 6 4 10 10 Aprovado

540171 Luis Felipe da Silva Vanini 19/02/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 8 7 15 1 Aprovado

536400 Pedro Thiago Silva Oliveira 19/04/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 8 6 14 2 Aprovado

526200 Luiz Vinicius Gomes Ribeiro 01/11/2019 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 8 6 14 3 Aprovado

521862 Carlos da Silva Ribeiro 28/02/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 8 14 4 Aprovado

543404 Thayllon de França Flach 01/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 5 9 14 5 Aprovado

523742 Lauanda Grabrielly Nascimento Moraes 29/05/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 8 5 13 6 Aprovado
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DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

534004 Israel Lincon Deodato da Silva Lins 28/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 6 5 11 7 Excedente

527523 Taiane Espinoza Ferreira 11/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 4 7 11 8 Excedente

528076 Julia Emily Ventura da Silva 15/07/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 0 3 3 Desclassificado

536053 Guilherme Henrique da Silva Soares 19/07/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

537908 Erica Fernanda Figueiredo Fialho 29/08/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 11 6 17 1 Aprovado

519942 Sabrina Yasmim Ferreira 10/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 10 6 16 2 Aprovado

529388 Diego Fernando Hurtado 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 8 6 14 3 Aprovado

534112 Maria Eduarda Nogueira de Miranda 14/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 9 4 13 4 Aprovado

519591 Alexandre Silva Deluque 04/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 6 7 13 5 Aprovado

520955 Julia Mendes Souza 25/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 4 8 12 6 Aprovado

518268 Larissa Carla Pinheiro da Silva 25/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 3 8 11 7 Aprovado

546287 Natalia Chaves Borges 22/02/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 3 5 8 8 Aprovado

546861 Rafael de Araújo dos Santos 16/12/2001 Técnico em Informática Campus Cáceres L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

546985 Gabrieli Fernandes da Silva de Souza 01/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 9 8 17 1 Aprovado

544194 Kauan Victor Bejarano Gavin 04/11/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 8 9 17 2 Aprovado

529770 Fernando Salomão Santos Meira 01/12/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 8 8 16 3 Aprovado

547008 Leonardo Neves de Souza 24/02/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 6 10 16 4 Aprovado

529257 Felipe Gabriel dos Santos Aguiar 28/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 9 6 15 5 Aprovado

535100 Ana Paula Oliveira de Barros 05/03/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 8 6 14 6 Aprovado

524871 Julia Luiz Segantini 28/05/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 7 6 13 7 Excedente

531682 Felipe Oliveira Garnica 08/04/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 6 7 13 8 Excedente

527871 Alexandre da Silva Rici 18/01/2006 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 6 6 12 9 Excedente

543623 Elizandra Ramires Viana Cortez 17/11/2003 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 6 5 11 10 Excedente

544738 Bianca Samara de Campos Silva 07/10/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 5 6 11 11 Excedente

544674 Lucas Ribeiro Alves 18/08/2005 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 3 8 11 12 Excedente

536131 Ana Júlia Barros de Alcantara 03/06/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 3 5 8 13 Excedente

528671 Taiza Talita Ucieda Arroyo 01/05/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 1 5 6 14 Excedente

526951 Eduarda Sales Constanci 24/09/2004 Técnico em Informática Campus Cáceres L9 - EP 0 0 0 Faltoso

IFMT - CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO

AVENIDA DOS RAMIRES, S/N, CÁCERES-MT

TELEFONE: (65) 3221-2610
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